
Japsistarojen asiantuntijoiden tekemän tarkastuksen 

ja museoajoneuvolausunnon jälkeen pyörä katsastetaan 

katsastustoimipaikassa

Museotarkastajia löydät www.japsistarat.fi

Moottoripyörä  hyväksytään  museoajoneuvoksi  Japsistarat  ry:n  antaman  

museoajoneuvolausunnon ja katsatustoimipaikan hyväksynnän perusteella. 

Museoajoneuvon valmistusvuoden päättymisestä on oltava kulunut vähin-

tään 30 vuotta. Museoajoneuvoksi voidaan hyväksyä ajoneuvo, joka on säily-

tetty alkuperäistä vastaavassa kunnossa tai entistetty asianmukaisesti. 



Museoajoneuvovastaava/
Museoajoneuvotarkastaja
Japsistarat ry

Kari Nisula, Ylivieska

puh: 040 511 0511

yamaha@japsistarat.fi

Japsistarat ry.
Museoajoneuvotarkastajat

Uusimaa

Jouni Lehti, Vantaa

puh: 040 588 6518

jouni.lehti@japsistarat.fi

Jorma Pajakari, Vantaa

puh: 050 4132883

jorma.pajakari@japsistarat.fi

Henri “Hentta” Niininen, Vantaa

puh: 040 723 1063

tekniikka@japsistarat.fi

Lasse Mäkelä, Klaukkala

puh: 040 554 8372

lasse.makela@japsistarat.fi

Rauno Rasi, Vantaa
puh: 050 3635029
rauno.rasi@japsistarat.fi

Arto Liimatta, Lepsämä
puh: 040 5853076
arto.liimatta@japsistarat.fi

Ilkka Kahila, Tuusula
puh: 050 5148494
ilkka.kahila@japsistarat.fi

Pirkanmaa

Timo Heinonen, Toijala

puh: 040 547 5559

timo.heinonen@japsistarat.fi

Tapio Kivistö, Akaa

puh: 040 777 3504

tapio.kivisto@japsistarat.fi

Kari Tuukkanen, Tampere

puh: 044 356 2856

kari.tuukkanen@japsistarat.fi

Etelä-Savo

Ari Särkkä, Savonlinna

puh: 0500 747 611

ari.sarkka@japsistarat.fi 

Pohjois-Savo

Jukka Sorvali, Kuopio

puh: 044 730 2403

jukka.sorvali@japsistarat.fi

Pentti Räsänen, Kuopio

puh: 044 282 3471

pentti.rasanen@japsistarat.fi

Pohjois-Pohjanmaa

Kari Avikainen, Oulu

puh: 0400 923 739

kari.avikainen@japsistarat.fi

Pekka Ylikerälä, Pudasjärvi
puh: 0400 584834
pekka.ylikerala@japsistarat.fi

Ari Haapakoski, Ylivieska
puh: 0400 946473
ari.haapakoski@japsistarat

Kimmo Syrjä, Ylivieska
puh: 0400 588548
kimmo.syrja@japsistarat.fi

Juha Alila, Ylivieska
puh: 050 3125825
juha.alila@japsistarat.fi

Merkkiyhteyshenkilöt

(pyörä-/museointi-infoa)

Honda

Pauli Uotila, Riihimäki

puh: 050 375 5730

honda@japsistarat.fi

Kawasaki

Tuomas Kurittu, Espoo

puh: 0400 355 318

kawasaki@japsistarat.fi

Suzuki

Matti Paukkonen, Vantaa, 

puh: 0400 891 133

suzuki@japsistarat.fi

Yamaha

Kari Nisula, Ylivieska

puh: 040 511 0511

yamaha@japsistarat.fi

Keski-Suomi
Tapio Huuhtanen, Jyväskylä
puh: 044 3022077
tapio.huuhtanen@japsistarat.fi

Kari Kovalainen, Muurame
Puh: 040 5167135
kari.kovalainen@japsistarat.fi

Juha Ranttila, Jyväskylä
Puh: 050 4088787
juha.ranttila@japsistarat.fi

Yhteistietoja museointiin
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